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Pranupar ng

Data kur éshii
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Cleraja por zyre (6 muaj) [Falton |Jerguti

[£7dh Bexjei

[tegim Veliu 01082021 25000
Hir [smajh 01.08.2021 200,00
Rrahim Liksmajli 01,08 202
Fisnik ™azi 01082021
Hubib korosa 01.08.202
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Gijithsej kontributet né natyré n€ mall dhe shérbime L, 700.00






